
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 6.septembrī  Nr. 406 
 

Par Rīgas Doma kora skolas jauktā 

kora biedrības projektu 

“Komponista Jēkaba Jančevska 

kormūzikas albuma “Aeternum” 

prezentācijas koncerts” 

(protokols Nr.15, 3.punkts) 

 

Projektu konkursa mērķprogrammas “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalā” 

(turpmāk – Konkurss) projektu vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2021.gada 

3.februārī (protokols Nr.2) nolēma atbalstīt Rīgas Doma kora skolas jauktā kora biedrības 

projektu “Komponista Jēkaba Jančevska kormūzikas albuma “Aeternum” prezentācijas 

koncerts” (turpmāk – Koncerts).  

Saskaņā ar Rīgas Doma kora skolas jauktā kora biedrības (reģ.Nr.40008293706) 

iesniegto Rīgas Doma kora skolas Koncerta organizēšanas ieņēmumu un izdevumu tāmi 

(pielikumā), Koncerta kopējās izmaksas ir 7918,50 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti 

astoņpadsmit euro 50 centi), no kuriem Jūrmalas pilsētas domes ieguldījums sastāda 

5218,50 euro (pieci tūkstoši divi simti astoņpadsmit euro 50 centi), t.sk. Jūrmalas 

pašvaldības līdzfinansējums naudas izteiksmē ir 1511,50 euro (viens tūkstotis pieci simti 

vienpadsmit euro 50 centi) un pašvaldības mantiskais ieguldījums, sedzot Dzintaru 

koncertzāles Mazās zāles pašizmaksu, 3707,00 euro (trīs tūkstoši septiņi simti septiņi euro).  

Atbilstoši Konkursa nolikuma 4.punktam komisija izvērtē iesniegtos līdzfinansējuma 

projektus un atbilstoši budžeta iespējām piešķir finansējumu projektā norādītajai/ām 

aktivitātei/ēm, līdz ar to komisijas kompetencē nav lemt par Koncertam nepieciešamo 

pašvaldības mantisko ieguldījumu. 

Ar Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 10.aprīļa lēmumu Nr.170 “Par deleģēšanas 

līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle”” tika 

nolemts noslēgt līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” 

(turpmāk – SIA “Dzintaru koncertzāle”) par pašvaldībai piederoša nekustama īpašuma un 

kustamas mantas (turpmāk – Īpašums), kura nepieciešamas deleģētā uzdevuma izpildei, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā saskaņā ar lēmuma 2.pielikumu. Pamatojoties uz šo 

lēmumu, starp Jūrmalas pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzintaru 

koncertzāle” 2014.gada 30.septembrī tika noslēgts līgums Nr.1.2-16/1253 par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu un kustamas mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā, ar noteiktu tiesību apjomu - bez atlīdzības lietot nodoto Īpašumu 

atbilstoši deleģēšanas līgumā noteiktajam uzdevumam vai nodot Īpašumu vai tā daļu nomā 

tikai deleģēšanas līgumā un normatīvos aktos noteiktajā kārtībā. Tādejādi SIA “Dzintaru 

koncertzāle” nav tiesīga nodot Īpašumu bez atlīdzības citai personai. 



 

2 

 

Starp Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Dzintaru koncertzāle” 2021.gada 3.februārī noslēgtajā vienošanās Nr.1.2-16.11/21-103 pie 

2014.gada 30.septembra Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma Nr.1.2-16/1252 

2.pielikuma II. daļā “Sabiedrības nodrošināto kultūras pasākumu izpildē sasniedzamie 

minimālie rādītāji” norādīti plānotie kultūras pasākumi un to finansējums, t.sk. Koncerts, 

kas tiek organizēti pēc attiecīga Jūrmalas pilsētas domes lēmuma pieņemšanas par kultūras 

pasākumu īstenošanu, un to finansējumu. 

Ņemot vērā minēto un to, ka Koncerts sekmē augstvērtīgas un daudzveidīgas kora 

mūzikas pieejamību Jūrmalas iedzīvotājiem un Jūrmalas kā mūzikas pilsētas tēla veidošanu, 

ievērojot 2014.gada 30.septembrī starp Jūrmalas pilsētas domi un SIA “Dzintaru 

koncertzāle” noslēgto Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumu Nr.1.2-16/1252, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014. – 2020.gadam Rīcības virziena R.3.3.1. 

“Pilsētas kultūras iestāžu un muzeju darbības pilnveide” aktivitātēm: Nr.191. 

“Daudzveidīgu kultūras pasākumu pieejamība Jūrmalas iedzīvotājiem Jūrmalas pilsētā” un 

Nr.193. “Jūrmalas kā kultūras un mākslas pilsētas identitātes un konkurētspējas 

nostiprināšana“, un Jūrmalas pilsētas Kultūrvides attīstības plāna 2017.-2020.gadam 

2.rīcības virziena “Kultūras piedāvājuma izcilība un daudzveidība Jūrmalā: kvalitatīva un 

sistemātiska kultūras piedāvājuma veidošana dažādām mērķauditorijas grupām vietējā, 

nacionālā un starptautiskā mērogā” uzdevuma U2.2. “Nostiprināt Jūrmalas kā kultūras un 

mākslas pilsētas identitāti un konkurētspēju” pasākumam P2.1.3. “Jūrmalu kā kūrortpilsētu 

pozicionējošu ikgadēju profesionālās mākslas festivālu un pasākumu rīkošana vai 

līdzfinansēšana” un uzdevuma U2.3. “Attīstīt starptautisko sadarbību, popularizējot Jūrmalu 

kā Baltijas lielāko kūrortpilsētu ar kvalitatīvu kultūras piedāvājumu” pasākumam P2.3.1. 

“Kultūras sadarbības attīstīšana ar Jūrmalas sadraudzības pilsētām un citiem starptautiskiem 

partneriem”, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  
 

1. Veikt pašvaldības mantisko ieguldījumu, sedzot SIA “Dzintaru koncertzāle” Mazās 

zāles pašizmaksu, 3707,00 euro (trīs tūkstoši septiņi simti septiņi euro) saskaņā ar 

pielikumā pievienoto ieņēmumu – izdevumu tāmi (“Koncerta ieņēmumu – izdevumu 

tāme”). 

2. Mantisko ieguldījumu Koncerta organizēšanai veikt kā de minimis atbalstu Rīgas Doma 

kora skolas jauktā kora biedrībai (reģ.Nr.40008293706) saskaņā ar Eiropas Komisijas 

2013.gada 18.decembra Regulas (EK) Nr.1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības 

darbību 107.panta 3.daļas “a” apakšpunkta un 108.panta piemērošanu de minimis 

atbalstam 3., 4. un 5.panta nosacījumiem, Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 

5.pantu un Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi 

par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta 

uzskaites veidlapu paraugiem”. 

3. Uzdot SIA “Dzintaru koncertzāle” nodrošināt Koncerta norisi Dzintaru koncertzāles 

Mazajā zālē 2021.gada 18.septembrī, sedzot zāles pašizmaksu no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības budžeta finansējuma 3707,00 euro (trīs tūkstoši septiņi simti septiņi euro) 

apmērā apstiprinātā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta programmas 

“Dzintaru koncertzāles organizēto koncertu pieejamības veicināšana” ietvaros, saskaņā 

ar pielikumā pievienoto ieņēmumu – izdevumu tāmi. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Jūrmalas pilsētas domes Kultūras nodaļai. 

  

Priekšsēdētājs G. Truksnis 



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 6.septembra lēmumam Nr.406 

(protokols Nr.15, 3.punkts) 

 
Koncerta ieņēmumu – izdevumu tāme*  

Komponista Jēkaba Jančevska kormūzikas albuma  

"Aeternum" prezentācijas koncerts 2021. gada 18.septembrī  

 Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 

   

 

 

  

N.p.k. Tāmes pozīcijas 
Tāmes pozīciju 

pamatojums 

JPD 

mantiskais 

ieguldījums 

EUR 

JPD 

līdzfinansējums 

EUR (bez 

PVN) 

KOPĀ 

I. 
IZDEVUMI, t.sk. 

nodokļi 
  

3707,00 1511,50 5218,50 

1 Telpu nodrošinājums 
Dzintaru koncertzāles 

mazā zāle 3707,00  3707,00 

2 

Atlīdzība Rīgas 

Saksofonu kvarteta alta 

saksofonistam 

Autoratlīdzība,  

t.s. VSAOI, IIN 

 

200,00 200,00 

3 Atlīdzība solistiem 
Autoratlīdzība, t.s. 

VSAOI, IIN 

 

525,00 525,00 

4 
Koncerta tiešraides 

nodrošinājums 

Sadarbībā ar koncerta 

ieraksta veicējiem  

 

786,50 786,50 

 
 

 

 

   
*Pielikuma teksta daļa nav publiski pieejama, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju: 

1) par fiziskām personām, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulas 

Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula).  

2) saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 3.punktu. 

 


